J.  c   `-:tí`

Anc'

Numeío  do  Empenní

Parcela

Ass   Ordenaoor  de  Despes@s LcuidaÇ.io r,,,g,,`--se Cneque  op   -  No

em       06/02/2024F.->s

Açs Ass

Àss    Tesouíeiro

Recibo

Recebi   a   importância   de   R$   428,89   (Quatrocentos   e   Vinte   e   Oíto   Reaís   e   Oítenta   e   Nove   Centavos),   reíerentes   ao   pagamento  das
despesas constantes desta  nota  extra-orçametária.

JERICO/PB, _ de                                            de

lNSTITUTO  NAcloNAI  OE  SEGURIDADE  SOCIAL

TãBffiS      cÂMARA MUNic!pAL DE jERicó